Свердловская область

Управление образования Малышевского городского округа

ПРИКАЗ

29 декабря 2014 года                                                                          № 406/од

р.п. Малышева
Об утверждении плана мероприятий
по подготовке и проведению аттестации педагогических работников образовательных учреждений Малышевского городского округа

 на 2015 аттестационный год
Руководствуясь Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014г. № 276, с целью обеспечения соблюдения законодательства в области аттестации педагогических работников, прав аттестующихся педагогических работников, исключения формального подхода к аттестационным процессам
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению аттестации педагогических работников образовательных учреждений Малышевского городского округа на 2015 аттестационный год  (приложение № 1).

2. Руководителям образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Малышевского городского округа:

2.1. При организации процедуры аттестации педагогических работников руководствоваться утвержденным планом и методическими рекомендациями ГАОУ ДПО Свердловской области «Институт развития образования» (официальный сайт: http://www.irro.ru).
2.2. Взять под персональный контроль вопросы подготовки педагогических работников к прохождению аттестации.
3. Контроль исполнения и размещение данного приказа на официальном сайте возложить на заместителя начальника Управления образования Малышевского городского округа Н.Е.Олехно.

Начальник Управления образования

Малышевского городского округа

                                       Д.А.Шустов
Исп.   Олехно Надежда Евгеньевна

Тел. 8 (343 65) 5 - 33 – 29